Câmara Municipal de Ibitinga
Estado de São Paulo

Avenida Dr. Victor Maida, nº 563 – Centro – Ibitinga (SP) – Fone (16) 3352-7840 – CEP 14940-097
Site: www.ibitinga.sp.leg.br  /  E-mail: informacao@camaraibitinga.sp.gov.br

Ibitinga, 26 de julho de 2025.

A Sua Excelência
José Aparecido da Rocha
Presidente da Comissão de Serviços Públicos, Ocupação do Solo,
Saúde, Assistência Social, Educação, Esporte, Cultura e Lazer da
Câmara Municipal da Estância Turística de Ibitinga – SP

ASSUNTO: JUSTIFICA DE AUSÊNCIA.

Excelentíssimo Senhor Presidente;

Venho, por meio deste, justificar minha ausência na Audiência Pública a ser realizada
na data de hoje, no auditório do CREA de Ibitinga, que tratará do Projeto de Lei Com-
plementar nº 10/2025, o qual institui o Plano de Mobilidade Urbana do município de
Ibitinga – PlanMOB Ibitinga.

Infelizmente, não poderei estar presente em razão de compromisso previamente agen-
dado, estando eu participando da cerimônia de formatura do Programa Educacional de
Resistência às Drogas e à Violência – PROERD, evento de grande relevância para a
comunidade local.

Reitero minha consideração pela importância do tema em debate e coloco-me à dispo-
sição para acompanhar os desdobramentos e colaborar com o processo de constru-
ção do referido plano, em momento oportuno.

Respeitosamente,

RICARDO PRADO
Vereador - PRTB

		2025-06-26T16:50:10+0000